关于开展
我校辅导员领航工作室成员双选的通知

各学院：
根据我校辅导员领航工作室（以下简称工作室）工作推进，现已完成11个工作室的立项工作，经研究，决定开展工作室部分成员双选工作。现就有关事宜通知如下：
一、参与人员
尚未参与我校11个工作室的专、兼职辅导员
二、双选时间
12月28日（周六）16:00前
三、双选方式
1.坚持自愿原则，且需工作室主持人与成员同在济宁市或日照市。
2.请尚未加入工作室的辅导员根据《济宁医学院辅导员领航工作室一览表》（扫码可见）自行联系工作室主持人。
3.辅导员和工作室主持人双方充分沟通后，由辅导员本人完成在线表格填报。
[bookmark: _GoBack]联系人：王文铖；联系电话：666189
[image: C:\Users\lenovo\Documents\WeChat Files\wxid_g4tmmd9unkzd22\FileStorage\Temp\1735286436998.png]
学生工作处
2024年12月27日
image1.png